
До 

Комисија за спроведување на постапката за продажба на движни 

ствари -возила сопственост на ЈП Градски Гробишта Охрид

      П Р И Ј А В А

Податоци за Подносителот на Пријава

Име и презиме ( за физичко лице-
домашно или странско)

Назив на правното лице ( правно лице – 
домашно или странско)

Адреса од лична карта ( за физичко лице)

ЕМБС ( за правно лице)

Седиште на правното лице ( за правно 
лице)

Податоци за контакт ( телефон и е-маил 
адреса – задолжително)

Се пријавувам за учество на електронско јавно наддавање за продажба на движни ствари по пат на електронско јавно наддавање 
согласно Објава број 01/2025 за продажба на движните ствари – возила како старо железо, ( заокружете реден број ):

1.
2.
3.

Како прилог Ви ги доставуваме следните документи:
-Пријава со Изјава со која се прифаќаат условите што се дадени во Објавата број 01/2025



-Тековна состојба од Централниот регистар на Република Северна Македонија, не постара од 6 месеци ( за домашни правни 
лица) 
-Извод од регистрација од соодветен регистар од државата од која доаѓа ( за странски правни лица)
-За физички лица копија од лична карта или пасош

Со поднесување на пријавата ги прифаќам условите што се дадени во објавата.

Пријавите кои  не се комплетирани со овие прилози нема да учествуваат на електронското јавно наддавање за што 
подносителите на некомплетни пријави ќе бидат електронски известени.

           Датум,  Подносител,


